
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

363,104 1,732,778提 存 登 記 儲 金

696,750 2,707,750 505,145 1,963,125

271,960 991,120

60,584 105,156

129,997 473,756

60,584 105,076

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

140,057

3,490,995

335,040

81,981

444,685

2,445,479

824,380

16,503,463

1,388,700

414,467

2,126,329

10,674,757

125,139

3,132,521

332,320

81,981

444,685

2,341,629

711,948

14,803,770

1,375,260

414,467

2,124,329

10,200,787

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

7,967,531 35,736,122 7,154,001 32,172,518合 計

中華民國113年 4月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

323,636 1,583,103提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

56,735 86,341

－ －

56,735 86,261

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

118,207

3,118,149

225,760

51,908

328,885

1,388,459

583,887

15,247,149

1,031,600

296,327

1,424,020

6,155,977

105,473

2,796,959

223,040

51,908

328,885

1,284,609

495,500

13,673,085

1,018,160

296,327

1,422,020

5,682,007

退費913元

退費9,375元

退費2,720元

退費103,850元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

5,288,103 24,825,301 4,847,609 22,673,360合 計

中華民國113年 4月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

12,790 54,849提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

－ －

－ －

－ －

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

6,009

121,900

36,080

18,212

51,660

342,300

108,258

440,269

131,720

39,500

316,289

1,588,400

5,409

109,710

36,080

18,212

51,660

342,300

97,435

396,243

131,720

39,500

316,289

1,588,400 本月退8568元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

576,161 2,624,436 563,371 2,569,587合 計

中華民國113年 4月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

中華民國113年 5月 6日 11:03:33 印製中華民國113年 5月 6日 11:03:33 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

26,678 94,826提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退0

－ －

3,849 18,815

－ －

3,849 18,815

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

15,841

250,946

73,200

11,861

64,140

714,720

132,235

816,045

225,380

78,640

386,020

2,930,380

14,257

225,852

73,200

11,861

64,140

714,720

119,013

734,442

225,380

78,640

386,020

2,930,380

退0

退316

退160

退306

退0

退127700

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,134,557 4,587,515 1,107,879 4,492,690合 計

中華民國113年 4月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


