公	開	類
П		却

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 1112-04-05-2

花蓮縣徵解地政規費

中華民國113年 4月

單位:新台幣元

	(数 收 數 解 庫 數		単位・新台幣元		
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	7,967,531	35,736,122	7,154,001	32,172,518	
土地法第65條登記費	140,057	824,380	125,139	711,948	
土地法第76條登記費	3,490,995	16,503,463	3,132,521	14,803,770	
書狀費	335,040	1,388,700	332,320	1,375,260	
	81,981	414,467	81,981	414,467	
地籍圖冊閱覽抄錄費	444,685	2,126,329	444,685	2,124,329	
複丈費及建物測量費	2,445,479	10,674,757	2,341,629	10,200,787	
電傳資訊	271,960	991,120	129,997	473,756	
電子謄本	696,750	2,707,750	505,145	1,963,125	
其 他	60,584	105,156	60,584	105,076	
提存登記儲金	363,104	1,732,778	儲滿五年之登記儲金 儲滿五年之登記儲金-備註	_	
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註 提用登記儲金—備註		

編	製機關	花蓮縣政府(地政處)				
表	號	1112-04-05-2				

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國113年 4月

單位:新台幣元

	徴 收 數		解 庫 數		平位・利日市
規 費 名 稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	着 註
合計	5,288,103	24,825,301	4,847,609	22,673,360	
土地法第65條登記費	118,207	583,887	105,473	495,500	退費913元
土地法第76條登記費	3,118,149	15,247,149	2,796,959	13,673,085	退費9,375元
書	225,760	1,031,600	223,040	1,018,160	退費2,720元
登 記 罰 鍰	51,908	296,327	51,908	296,327	
地籍圖冊閱覽抄錄費	328,885	1,424,020	328,885	1,422,020	
複丈費及建物測量費	1,388,459	6,155,977	1,284,609	5,682,007	退費103,850元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	56,735	86,341	56,735	86,261	
提存登記儲金	323,636	1,583,103	储滿五年之登記儲金	_	•
	,		儲滿五年之登記儲金-備註 提存登記儲金-備註		
提用登記儲金	-	_	提用登記儲金—備註		

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 1112-04-05-2

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國113年 4月

單位:新台幣元

	ル ル も				単位・新台幣九
la the co	徴 收 數		解 庫 數		
規費名稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	576,161	2,624,436	563,371	2,569,587	
土地法第65條登記費	6,009	108,258	5,409	97,435	
土地法第76條登記費	121,900	440,269	109,710	396,243	
書	36,080	131,720	36,080	131,720	
登 記 罰 鍰	18,212	39,500	18,212	39,500	
地籍圖冊閱覽抄錄費	51,660	316,289	51,660	316,289	
複丈費及建物測量費	342,300	1,588,400	342,300	1,588,400	本月退8568元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子 謄 本	_	_	_	_	
其 ————————————————————————————————————	_	_	_	_	
提存登記儲金	12,790	54,849	儲滿五年之登記儲金	-	
V C 14 JA 104 174 JA	12,170	2 1,0 17	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金-備註		
4 C 1/4 JE 00 104 JE			提用登記儲金一備註		

花蓮縣政府(地政處) 編製機關 1112-04-05-2

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國113年 4月

單位:新台幣元

	徴 收 數		解 數			
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註	
合 計	1,134,557	4,587,515	1,107,879	4,492,690		
土地法第65條登記費	15,841	132,235	14,257	119,013	退0	
土地法第76條登記費	250,946	816,045	225,852	734,442	退316	
書 狀 費	73,200	225,380	73,200	225,380	退160	
	11,861	78,640	11,861	78,640	退306	
地籍圖冊閱覽抄錄費	64,140	386,020	64,140	386,020	退0	
複丈費及建物測量費	714,720	2,930,380	714,720	2,930,380	退127700	
電 傳 資 訊	_	_	_	_		
電子謄本	_	_	_	_		
 其 他	3,849	18,815	3,849	18,815	退0	
提存登記儲金	26,678	94,826	儲滿五年之登記儲金	_	-	
	·		儲滿五年之登記儲金-備註 提存登記儲金-備註			
提用登記儲金	_	_	提用登記儲金—備註			

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

資料來源:依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。 填表說明:本表編製2份,於完成會核程序並經機關長官核章後,1份自存,1份送市、縣(市)政府。

中華民國113年 5月 6日 11:03:33 印製